

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 26100663

Dodavatel:

VODOSERVIS
ÚDRŽBA BYTOVÉHO FONDU**Karel Skopec**
Javorová 1194
434 01 MostIČ: 12800007
DIČ: CZ530821053
Telefon: 476 702 202
E-mail: obchod@vodoservis.com
www.vodoservis.com

Variabilní symbol: 26100663

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 00043257
DIČ: CZ00043257**SBD KRUŠNOHOR**
SA 15 bl. 352
tř.Čs.armády 1766
434 01 Most

Číslo účtu: 3361260207 0100

Datum vystavení: 19.08.2026

Datum splatnosti: 09.09.2026

Datum uskutečnění plnění: 19.08.2026

Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám za odstranění závad dle zakázek (CZ-CPA 43.22)						
Zakázka č. 260101840	1 soub	25 514,00		25 514,00 12%	0,00	25 514,00
Součet položek				25 514,00	0,00	25 514,00
CELKEM K ÚHRADĚ						25 514,00

Daň odvede zákazník

Vystavil: Kateřina Harnischová
dispecink@vodoservis.com

OÚ Most, živ.ú. č. j. 10014848

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
25 514,00	12%	0,00	25 514,00
0,00	21%	0,00	0,00

Základ pro režim přenesení daň. pov. ve snížené sazbě DPH:

25 514,00

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

Karel SKOPEC
VODOSERVIS sdružení
Javorová 1194, 434 01 Most
tel./fax 476 704 938
DIČ: CZ530821053 IČO: 12800007

2601 0 1840

ROZPOČET - Havarijní výměna prasklé kanalizace v suterénu z objektu do venkovní šachty

Dodavatel	Karel Skopec Vodoservis
Odběratel	SBDK
Místo realizace	Blok 352/2896 Most
Datum realizace	12-17.8

Materiál

hlavní kanalizace KG, zednický materiál

Název položky	MJ	Množství	Jedn. cena	Celkem	Poznámka
KG přechod	ks	1	363 Kč	363 Kč	
KG Trubka 160/1000	ks	3	325 Kč	975 Kč	
KG Redukce	ks	1	224 Kč	224 Kč	
Sievert beton	ks	4	153 Kč	612 Kč	
Studniční pěna	ks	1	399 Kč	399 Kč	
Šěrk	soubor	1	220 Kč	220 Kč	
Písek	ks	1	333 Kč	333 Kč	
Mazivo KG	ks	2	115 Kč	230 Kč	
Temovací provaz	ks	2	95 Kč	190 Kč	
Tmel lukopren	ks	1	225 Kč	225 Kč	
Vysokotlaký čistič	soubor	1	200 Kč	200 Kč	
Drobný materiál	soubor	1	183 Kč	183 Kč	
Spotřební materiál	ks	2	110 Kč	220 Kč	
Ochr. Pomůcky	ks	2	120 Kč	240 Kč	
Celkem				4 614 Kč	

Práce a ostatní náklady

Nákaup materiálu, vybourání a výměna kanalizace, podsyp zásyp, rovnání zeminy, šěrk, betonování podhaly, čištění kanalizace

Název položky	MJ	Množství	Jedn. cena	Celkem	Poznámka
Bourací práce	soubor	1	3 200 Kč	3 200 Kč	
Instalatérské práce - hl. kanalizace	soubor	1	7 800 Kč	7 800 Kč	
Odvoz a likvidace a odpadu	soubor	1	1 200 Kč	1 200 Kč	
Betonování podlahy	soubor	1	3 800 Kč	3 800 Kč	
Podsyp,zásyp,obsyp	soubor	1	1 800 Kč	1 800 Kč	
Šěrk, rovnání zeminy	soubor	1	1 200 Kč	1 200 Kč	
Celkem				19 000 Kč	

Další položka	MJ	Množství	Jedn. cena	Celkem	Poznámka
Doprava	soubor	1	1 000 Kč	1 000 Kč	
Přesun hmot	soubor	1	200 Kč	200 Kč	
Likvidace odpadu na skládku	T	0,2	3 500 Kč	700 Kč	
CELKEM BEZ DPH				25 514 Kč	

Karel SKOPEC
VODOSERVIS sdružení
 Javorová 1194, 434 01 Most
 tel./fax 476 704 988
 DIČ: CZ530821053 IČO: 12800007